
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

14.09.2015 г. 
О проведении всероссийского 
конкурса сочинений 

Во исполнение пункта 101 «Плана основных мероприятий по проведению в 2015 году в 

Российской Федерации Года литературы», утвержденного Председателем 

Организационного комитета по проведению в Российской Федерации Года литературы 

Нарышкиным С. Е., в соответствии с приказом Минобрнауки России от 9 апреля 2015 г. 

№388, приказом Министерства образования Красноярского края от 01 сентября 2015 г. 

№288-11-05 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителем рабочей группы назначить Самсонову С. Ю. 

2. Утвердить жюри 1 этапа Конкурса: Абрамова Т. М., Казакова Л. А., Урусова Н. Б. 

3. Рабочей группе и жюри: 

3.1. До 15 сентября утвердить список участников 1 этапа Конкурса. 

3.2. Разработать программу проведения 1 этапа Конкурса. 

3.3. Провести 16 сентября 2015 г. 1 этап Конкурса в соответствии с Порядком проведения 

Всероссийского конкурса сочинений. 

3.4. Организовать проверку конкурсных работ и составить рейтинговые списки победителей по 

возрастным группам до 22 сентября. 

3.5. Разработать процедуру награждения победителей 1 этапа Конкурса. 

4. Направить в Управление образования 22 сентября 2015 г. в 15:00 в качестве членов жюри 2 

этапа Конкурса Колдаеву О. А. и Самсонову С. Ю. 

Директор МБОУ «Средняя , 
общеобразовательная школа №176» /Н. Г. Токмаков/ 

ПРИКАЗ 

№ 10? 


